Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 031-SESA/G/UNICENTRO, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O  Diretor  do  SETOR  DE  CIÊNCIAS  SOCIAIS  APLICADAS,  SESA,  DE
GUARAPUAVA,  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 028-SESA/G/UNICENTRO, DE 27 DE AGOSTO
DE 2025;

considerando  o  contido  no  edital  030-SESA/G/UNICENTRO,  DE  10  DE
SETEMBRO DE 2025,

1. DIVULGA o resultado do processo seletivo de estudante para compor o projeto
de  extensão  “Assessoria  de  Marketing  Esportivo  para  o  Clube  Atlético  Deportivo  de
Guarapuava - CAD, conforme anexo a este edital.

2. Do resultado cabe recurso até o dia 20 de setembro de 2025, conforme contido
no anexo II do edital 028-SESA/G/UNICENTRO, de 27 de agosto de 2025;

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro,
 Diretor do SESA/G.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

ANEXO DO EDITAL Nº 031-SESA/G/UNICENTRO, DE 18 DE SETEMBRO DE
2025

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação relacionada ao edital 028-SESA/G/UNICENTRO, DE 27 DE
AGOSTO DE 2025, e edital 030-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE SETEMBRO DE
2025.

PH – Pontuação de Histórico / PE - Prova de entrevista / MF - Média Final – Cl - Classificação

Protocolo/
Inscrição Nome PH PE MF Cl

24.548/2025 Joice Machado de Almeida 9,3 9,2 9,25 1º

24.325/2025 Ana Laura Plesch Caldas 9,0 8,9 8,95 2º

25.048/2025 e
25.112/2025

Julia Peruci Ferreira 8,8 8,8 8,8
3º

24.961/2025 Eduardo Zevenez Brasil 8,6 8,7 8,65 4º

24.998/2025
Maria Fernanda Franco
Ferreira

8,0 8,1 8,05
5º

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

	Prof. Marcos de Castro,
	Diretor do SESA/G.
	Prof. Marcos de Castro,
	Diretor do SESA/G.

		2025-09-18T14:43:59-0300

		2025-09-18T14:45:26-0300